
14. 5. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Policisté už ví, kdo střílel na děti na
olomouckém sídlišti
Policie už ví, kdo před týdnem
střílel na jednom z olomouckých sídlišť ze vzduchové pušky po
dětech a dvě z nich zranil. Střelbu má podle policistů na svědomí
místní mladík, kterému se však zatím daří unikat. Informuje o tom
dnešní vydání středomoravské Mladé fronty Dnes (MfD).

    Mluvčí olomoucké policie MfD potvrdila, že policisté již znají jméno střelce. "Patří do skupiny
mladíků, která už
několikrát obtěžovala místní obyvatele. Policii tento podez elý není neznámý, je to několikrát
trestaný recidivista," řekla.

    Minulou středu, kdy náboje ze vzduchové pušky zasáhly na dětském hřišti desetiletého chlapce a
sedmiletou dívku, byla parta mladíků v bytě jednoho z panelových domů. Z jeho oken je výhled na
hřiště a z nich se střílelo.

    "Muž, který ze zbraně střílel, v tomto bytě nebydlí. Policisté se ho v poslední době už několikrát
pokusili předvést k  výslechu, ale zatím byli neúspěšní," řekla mluvčí. Jeden z detektivů, který má o
případu informace, deníku řekl, že mladík před policisty zřejmě uprchl a skrývá se.

    Matka postřelené dívky, kterou stejně jako zraněného chlapce museli po zásahu vzduchovkou
ošetřit lékaři, už krátce po incidentu podezřívala některého člena v okolí nechvalně známé  party.
"Jedna paní je dokonce viděla, ale bojí se jít svědčit, aby se jí nepomstili," řekla deníku matka
poškozené Kateřina Vragová. Rodiče děti ze sídliště mají od události o své potomky strach a bojí se je
pouštět bez dozoru ven.

    Desetiletého chlapce zasáhl střelec do břicha. Do nemocnice ho odvezli policisté. Na rentgenu se
ukázalo, že má diabolku ještě pod kůží. Sedmiletou dívku zasáhla střela do kolena.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

